UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:            /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức biểu diễn

nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH Dịch vụ Giải trí The East.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước

lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

Trả lời văn bản số 1610/CVTE/25 ghi ngày 01 tháng 10 năm 2025 của

Công ty TNHH Dịch vụ Giải trí The East đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật,

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội chấp thuận Công ty TNHH Dịch vụ Giải trí

The East tổ chức biểu diễn nghệ thuật như sau:

1. Tên chương trình: Biểu diễn nghệ thuật trong chương trình TUỔI

THƠ DƯỚI ÁNH TRĂNG (MOONLIT CHILDHOOD).

2. Thời gian tổ chức: 19h ngày 16/10/2025.

3. Địa điểm tổ chức: bên trong Công viên Yên Sở, phường Yên Sở, thành

phố Hà Nội.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: danh mục kèm theo.

5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 13h ngày

16/10/2025 tại địa điểm tổ chức.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: bà Hoàng Thị Thúy Ngân -

Giám Đốc Công ty TNHH Dịch vụ Giải trí The East.

Công ty TNHH Dịch vụ Giải trí The East có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14

tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và

các quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan;

- Thực hiện đúng nội dung biểu diễn nghệ thuật tại Danh mục kèm theo

Công văn này; liên hệ với UBND phường Yên Sở và các cơ quan liên quan để

được hướng dẫn, thống nhất hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định về

bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường, y tế, phòng, chống dịch

bệnh, phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có

liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

2

- Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung

đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu

diễn nghệ thuật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Công an TP Hà Nội;

- UBND phường Yên Sở;

- Chánh VP Sở;

- PA03 CATP Hà Nội;

- TTPVHCC TP HN;

- Lưu: VT, QLNT(CĐT 04b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

3

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:               /SVHTT-QLNT, ngày        tháng       năm 2025

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội

Stt Tác Phẩm  Tác Giả

1  Thùng thà thùng thình Phùng Như Thạch

2  Hà Nội, Xuân Hạ Thu Đông Tạ Duy Tuấn

3  Mục Hạ vô nhân
Nhạc dân gian

Lời thơ: Nguyễn Khuyến

4  Đi cấy Dân ca Thanh Hóa

5
Giai điệu Việt Nam mình – Mơ

khách đường xa

Nguyễn Sĩ Tuấn –

Đinh Nguyệt Phú Hảo

6
Mashup:

Má hồng – Lại xa – Hoa mộc lan
Phạm Hữu Tuyến

7  Viết cho con  Nguyễn Đức Xuân

8  Gấp đôi yêu thương Vũ Nguyễn Hà Anh

9  Mời trầu  Nguyễn Sĩ Tuấn

10  Bắc Bling Nguyễn Sĩ Tuấn

11  Kiếp sau vẫn là người Việt Nam Nguyễn Sĩ Tuấn

12  Chưa quên người yêu cũ   Hứa Kim Tuyền

13  Chắc anh có nỗi khổ tâm Châu Đăng Khoa

14  Triệu lý do Nguyễn Bảo Trọng, Thiều Bảo Trâm

15  Tự tâm Nguyễn Thương

16

Mashup:

- Trong trí nhớ của anh

- Màu nước mắt

Khắc Hưng – Nguyễn Thương

17  Hoa liên
Nguyễn Trần Trung Quân,

Đặng Đức Hiếu

18  Câu trả lời là buông tay Minh Su, Nguyễn Quang Anh

19

Mashup:

Có chàng trai viết lên cây – Từ đó –

Xuân thì

Phan Mạnh Quỳnh

20  Ngại ngùng
Nguyễn Thủy Tiên, Lê Nguyễn Khánh

Nhi, Trương Anh Phúc

21  Em gái mưa Vương Quốc Tuân

22  Cho em gần anh thêm chút nữa Tăng Nhật Tuệ

23  Ngốc Khắc Việt

24  Trạm dừng chân

Trịnh Trần Phương Tuấn
25  Ngoại lệ

26  Hồng nhan

27  Đom đóm

28  Let’s sing Việt Nam Tạ Duy Tuấn

29  Gió đánh đò đưa  Nhạc dân gian, lời: Chu Hoàng Thông

30  Nothing in your eyes
Yanbi, Mr.T

31  Thu cuối

4

		2025-10-08T09:22:49+0700

		2025-10-08T14:10:01+0700

		2025-10-08T14:10:01+0700

		2025-10-08T14:10:01+0700

		2025-10-08T14:10:01+0700

		2025-10-08T16:10:08+0700
	Đỗ Kim Oanh

		2025-10-08T16:19:16+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-10-08T16:27:38+0700

		2025-10-08T16:27:38+0700

		2025-10-08T16:27:38+0700

		2025-10-08T16:27:38+0700